B. Laico, Salutkm in Domino fempiternam. /Id inf/rucndu?n
y

cruiiwnduni cLinfbrmandum quolcunquc Libcros, in lingua Anglicana,

aliifque

DE ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS. y 7

alijfque Documentis licitis et honeftis (juxta Leges, Statuta, Canones Munus Lur

et Confuetudines Ecclefiafticas hujus inclyti Regni magnx Britannise, in dimagiftri.

ea parte editas et provifas, et non aliter) in Schola apud C. in paro- fv^O5
!

chia de D. in Comitatu W, et Dioecefi noftra, Tibi, de cujus fidelitate, Licentia.

morum integritate, ac fanas confcientis puritate, plurimum in hac parte L/~V*"\X
confidimus (prseftitis prius per te Juramentis, fa&ifquc Subfcriptionibus,

de Jure in hac parte requifitis) Licentiam et Facultatem noftras con-
cedimus. In cujus rei Teftimonium, &c.

LVII. Alia Licentia ad erudiendum Tueros, in Lingua Anglicana
ubilibet infra

c
Dicecefin.

GULIELMUS TURNER, Legum Dodor, reverendi mExAut^.
Chrifto Patris et Domini, Domini Humfredi, permiflione

Dei Sarum Epifcopi, Vicarius in fpiritualibus generalis, et Officialis

principalis legitime conftitutus, DilecJo Nobis in Chrifto Gulielmo
Milner, de parochia fanctx Magdalena?, in Univerfitate Oxonienfi, Sa-
lutem et gratiam. Ad inftituendum, erudiendum, inftruendum et in-

formandum Pueros quofcunque, in Lingua Anglicana, alijfque Docu-
mentis licitis et honeftis, ac (de Jure, et Statutis hujus inclyti Regni
Anglias) permiffis ct approbatis, in quocunque loco publico, vel pri-

vato (tuo arbitrio, eligendo) infra parochiam de Conmer, in Comitatu
Berks^ vel alibi, in Dicccefi Sarum, Tibi

y
de cujus Literarum Scicntia,

confcientia: puritate, morum probitate, et diligentia plurimum confi-

dimus (praeftito primitiis, per te, non folum Juramento Supremitatis

Regise Majeftatis, verum etiam Juramento illo Allegiantise et Obedi-
entias Domino noftro, Domino Carolo Secundo, Dei gratia, Anglia?,

Scotias, Francias, et Hiberniae Regi, nunc &c. fubfcriptifque etiam
primitus, per Te, primo et tertio fimpliciter, et duabus primis Claufulis

fecundi Articuli, in Canone tricefimo fexto contentis, ac etiam De-
claratione in A&u Parliamenti, nuperrime edito, pro Uniformitate pub-
licarum precum, fyc. contenta) plenam ac liberam, tenore prasfentium,

concedimus Poteftatem, pariter et Authoritatem, Licentiamque damus
per prasfentes ; ad noftrum beneplacitum, et quamdiu te laudabiliter

gefferis, tantummodo duraturas. Daf apud Abingdon^ fub Sigilio

Officij noftri, decimo die menfis Septembris, anno Domini millefimo 1 66z,

fexcentcfimo fexageiimo fecundo.

LVIII. Licentia inftruendi in Grammatica, Arithmetica et Scriptura.

Md'C Dileclo Nobis in Chrifto G. R. Salutem, &c. Artium Ex Autogr.

. liberalium peritia, vitas probitas, ac morum honeftas, de quibus
Nobis plurimum commendaris, merito Nos inducunt ut, in commo-

I dum
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dum Reipublicac, Facultatem Tibi concedamus, Artes, quas in Academia

adeptus fis, alijs ctiam impertiendi : Ad docendum igitur et eru-

diendum utriufque iexus homines, pucros et adolefcentes, in rudimen-

tis Grammatices, Arithmetica, Arteque fcribendi et calculandi, infra [*

**] Ar
ff#<w Authores five Libros quofcunquc, Privilegio (hujus Regni

Angliae authoritate) iufficicnti, editos et impreflbs, Diicipulis tuis prae-

legendi (quamdiu laudabiliter te gelTeris, atque durante beneplacito

noftro, in ea parte) Licentiam Tibi, tenore prcfcntium, concedimus

et impertimur. ln cujus rei Teftimonium, eyc.

LIX. Licentia ad inflruendum in Literatura , tam Grace quam
Latine.

Ex Autogr. Ciitn, per triennium proxime elapfum, in Schola libera de W. in

Dicecefi &c. moderanda, Roberto H. nuper ibidem Ludimagiftro, Adju-

tor fueris ; in eoque munerc reftc et laudabilitcr te geiTeris (ficut

tam ex prgedi&i Roberti H. quam cx aliorum relatione fide dignorum

Nobis f&cta et exhibita, conftat, qui etiam tibi, de vita morumque pro-

bitare, luculcntum Teftimonium perhibcnt) Ttbi igitur ut in \tali loco~\

rudimcnta Lingua: tam Graecac, quam Latinse doceas, Authoreique, hujus

inclyti Regni authoritate, approbatos, Dilcipulis tuis pra:legas, eoique

in principijs Chriftianx ct Catholicx Religionis inftituas, quamdiu, &c,
\ut fupra~\ Licentiam et Facultatem noftras concedimus, per pracfentes.

'Dat' cKc.

Ex AutCgr,

LX. Licentia Epifcopalis ad erudiendum pueros, in Schola libera.

TIMOTHEUS BALDWYN, Miles et Legum Doctor,

reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Herberti, per-

miflione divina Hereibrdicnfis Epiicopi, Vicarius in ipiritualibus gcne-

ralis, ac Officialis principalis, five Commiflarius legitime conftitutus,
L

Dilelio Nobis in Chrifto A. B. parochias dc C. in Comitatu et Dicecefi

Herefbrdienfibus, Litcrato, Salutem iti Domino fempiternam. Lite-

rarurn fcientia, vita: probitas, morum honcftas, ac alia virtutum dona,

quibus fide digno commcndaiis Tcftimonio, Nos inducunt ut pcrfonam
tuam favorc benevolo pcrlequamur : Ad exercendum igitur Officium

Ludimagiftri in libero Gymnafio de T). in Comitatu ct Diceccfi prx-
dicrij, et infbrmandum ct crudicndum quofcunquc pucros, in Literis

Grammaticalibus aliiiquc Documcntis licitis ct honcftis, dummodo dii-

crctc, honcfte, laudabiliter, atquc diligenter in ea partc tc gciTeris, Li-
centiam tibi et Facultatem (primitui de Frimatu et Authoritate Do-
mini noftri, Caroli fccundi, nunc Regis Anglix, hasredum ct iiicccflb-

rum fuorum, juxta tcnorcm cujuidam Actus Parliamcnti hujus inciytj

rcgni
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regni Angliae, in ea partc falubriter editi, ad fan&a Dei Evangelia, in Munus Lu-

debita Juris forma, jurato, receptaque a te Subfcriptione tribus Arti- dimaglftri.

culis, de quibus confenliim fuit in Convocatione Londinenfi, in an- pOCo
no Domini millefimo fexcentefimo tertio necnon Declarationi five re- Licentia.

cognitioni de prxbendo aflenfum et confenfum tuum, non fi&um, L/*"Y~\J

Liturgiae in Anglicana Ecclefia, juxta tenorem cujufdam AcKis
Parliamenti in anno Domini noftri, Caroli fecundi, nunc Regis Anglise,

decimo quarto, editi et promulgati) tenore praefcntium impcrtimur, ac

plenam in Domino (falvo Jure cujufcunque) concedimus Potcftatem,

ad noftrum beneplacitum duraturam, et non alitcr : Mandantes Tibi

et ftricle praecipientes, quatenus Liberos, et Juventas, tibi commiffos ct

committendos, non folum in Literatura, verum etiam in bonis et ho-

neftis Moribus, erudiendos fore, Diligentiam habeas et Curam. In cu-

jus rei Teftimonium, figillum Officii noftri prasfentibus appofuimus.

<Daf &c.

LXL Licemia ArchiepifcopaliSj fede Epifcopali vacante, pro Lu-
dimagiftro in Schold UberL

THOMAS, providentia divina Cantuarienfis Archicpifcopus, to- E R .*

tius Anglios Primas et Metropolitanus (ad quem omnis et omni- Epifc.Lond.

moda Jurifdictio Spiritualis et Ecclefiaftica, quse ad Epifcopum Lon-
don, fede plena, pertinuit, ipsd fede jam vacante, notorie dignofcitur

pertinere) Dileffo Nobis in Chrifto Warfbp Atkinfbn, Clerico, in

Artibus Magiftro, Salutem, gratiam et benedictionem. Ad peragen-

dum Officium Ludimagiftri, et ad inftruendum, erudiendum et infor-

mandum quofcunque Pueros, in Literis Grammaticalibus, aliifque Do-
cumentis licitis et honeftis, ac (de Jure, Legibus et Statutis hujus Regni
Magnae Britanniae) permifiis et approbatis, in fchola libera Grammati-
cali, infra parochiam de IVare, in Comitatu Hertfbrdia?, Dicecefis et

Jurisdicrionis London (ad quod Officium, per Fiduciarios five Feofatos

dite Scholas, una cum confenfii et approbatione Vicarii di&ae parochias,

nominatus exiftis) Ttbi, de cujus Fidelitate, Literarum fcientia, Confci-

entiae puritate, Morum probitate, Religionis finceritate, et Diligentia

plurimum confidimus (praeftitis primitus per te Juramentis, de renunci-

ando, refutando et recufando omni et omnimodx Jurifdicr.ioni, Pote-
ftati, Authoritati et Superioritati foraneis ; ac de Fidelitate et Allegiantia

Regix Majeftati prseftandis
;
juxta vim, formam et effeccum Statuti

Parliamenti, hujus inclyti Regni Magnx Britannia:, in ea parte editi et

provifi ; fubfcriptifque per te tribus illis Articulis, defcriptis in tricefimo

fexto Capitulo libri Conftitutionum, five CanonumEcclefiafticorum, anno
DominiMillefimofexcentefimo tertio,Regia Authoritate cditorumetpro-
mulgatorum) Licentiam et Facultatem noftras concedimuset impertimur,

I 2 per
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per prafentes ; ad beneplacitnm tantummodo duraturas. In cujus

rei Teftimonium, figillum (quo in hac parte utimur) prxfentibus apponi

fecimus. Daf vicefimo die menfis Julii, anno Domini millefimo fep-

lyia, tingentefimo decimo tertio, et noftra; Tranflationis decimo nono.

Mum{ Lu- LXII. Licentia Archiepifcopalis ad exercendum Munus, five Offi-
!

/y^Ul\ cium Ludimagiftri, tam in Lingua vernacula, quam latina, per totam

r\»-AwO Dioecefin.
Licentia.

bfTQ^ T7 D WINUS, &c. Di/ecJo Nobis in Chrifto L. N. in Artibus

|j Baccalaureo, Salutem, gratiam et benediclionem. Ad exercen-

dum Munus et Officium Ludimagiftri, five Inftrucroris, apud W. Dice-

cefis noftrx Eboracenfis, vel alibi infra eandem Dicecefim, Artemque
Grammatices ibidem publice profitendum, bonofque Authores quoicun-

que (de Jure et Statutis hujus Regni Anglix, approbatos) fermone la-

tino, ieu vulgari, juxta capacitatem audientium ct erudiendorum, pub-
lice exponendum et interpretandum, caeteraque omnia et fingula (qua:

ad Munus et Officium Ludimagiftri et Inftructoris ipecrant et pertinent,

feu pertinere ct ipectare dignofcuntur) excrcendum, faciendum et ex-

pedicndum,delato primitus tibi, et per te pra:ftito, Juramento (deicripto

et expreifo in quodam Actu Parliamenti, tenti apud Weftmonafterium
vicefimo tertio die Menfis Januarii, Anno Regni Dominx noftra:, Do-
minat Elizabctha:, Dei gratia Anglia?, Francias et Hibernia; Regina?,

Fidci Dcfenforis, &c, primo) Te admittimus ; Twique, in ea partc,

Liccntiam ct Facultatem concedimus et impertimur
;
quamdiu in di&o

tuo Officio te laudabiliter gefferis, vel aliud a Nobis indc habueris in

mandatis. Dat' Eboraci, fub figillo Vicarii noftri, &c.

LXIII. Licentia, fiu Difpenfatio Archiepifcopalis, ad inftruendum
Tueros in literis Grammaticatibus, in et per totum Comitatum Suf-
fexia, Suma, Southamptonise, et Berks.

hht.Ofi:
f*~

1 U L I ELM U S, providentia divina Cantuarienfis Archiepifco-

Vj' pus, £tc. 'Dileclo Nobis in Chrifto Guliclmo Corderoy, de
Stcyning inComitatu SufTcxiae, Clerico, Salutkm etgratiam. Ad inflru-

enditWy erudiendum et informandum Pucros, in Litcris Grammaticalibus,

aliiiquc Documcntis licitiset honcftis, ac (dc Jurc, Statutis et Confuctu-

dinibus bujus inclyti Regni Angliae, in c.i partc) pcrmiflis ct approbatis, in

ct pcr totum Comitatum Suflcxiac, Surris, Southamptonixct Berks, juxta

Statuta(in ea parte) edita etproviia, et non aliter, Tibi, decujusride-
iitate, Literarum Scientia

4

, Moium probitate, Confcientise puritate,

Religionis Cnceritate, et DiligentiA plurimum confldimus (pr.rftito pri-

mitus per tc Juramento, dc aguolccndo Rcgiam fupremaraAuthoritatcm
in

Facultat. Fol.

43
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in omnibus Caufis Ecclefiafticis ct Temporalibus, infra hoc RegnumAn- Munus Lu-

glias ; et de renunciando, recufando et refutando omni et omnimoda? JuriJP- dimagijlri.

di&ioni, Poteftati, Authoritati et Superioritati foraneis ; fubfcriptifque, J/Y%j
per te, tribus articulis et canonicis Inftitutis Ecclefiafticis, anno Do- Licentia.

mini 1603 editis et promulgatis, et in tricefimo fexto Canone eorun- L/^NJ
dem delcriptis) Licentiam et Facultatem noftras, tenore praefentium,

concedimus et impertimur ; ad noftrum beneplacitum tantummodo du-

raturas : ^Provifo femper y
quatenus Catechifmum, publica Authoritate

editum, et nullum alium Catechilmum, latino vel vulgari Idiomate,

fingulis hebdomadis Difcipulos tuos (inter alia) publice doceas, et ad

Ecclefiam parochialem (parochias infra quam, de tempore in tempus,

Ludimagiftri Officium exercebis) fingulis diebus Dominicis et Feftivis,

cum omnibus Difcipulis tuis, ad Conciones et Divina audienda, diligen-

ter acccdas et frequentes : Provifo etiam, quod in nullius Recufantis

JEdibus quofcunque Pueros, nifi de et cum Confenfu expreflb noftro,

iub manus noftrs fubfcriptione, habito et obtento, juxta Statuta et

Conftitutiones antedi&as editas et provifas, edoceas et inftituas. ^Daf
fub figillo ad Facultates, tertio die menfis Julii, anno Domini millefimo

fexcentefimo fexagefimo primo, et noftrs Tranflationis anno primo. 1661.

LXIV. Revocatio Licentia Ludimagiftri, et Jnhibitio, ne doceat aliquos Munus Lu-

Artem Grammatices in villa ; neve impediat alterum, ad fungendum /^S^T''
eodem Officio licentiatum. fN^A^/")

Licentia.

EDWINUS, &c. Tlilefto Nobis in Chrifto A. B. Clerico, Vica- \S>T\)
t

rio Ecclefiaeparochialis de C. noftras Dicecefis Eboracenfis, necnon r

V
?
c
?
n°

univerfis etfingulis Re&oribus, Vicariis, Capellanis, Curatis, ac Clericis
t

-

5 *"

et Literatis quibufcunque, per Dicecefim noftram Eboracenfem ubilibet ^J^v^vj
conftitutis, Salutem, gratiam et benedi&ionem. Vobis conjunccim et Ex AutQgr.

divifim committimus, ac firmiter injungendo mandamus, quatenus inhi-

beatis, ieu unus veftrum inhibeat, A. L. in Artibus Magiftro, cui Nos
etiam tenore prsefentium fic inhibemus, fub pcena Excommunicationis,

aliisque pcenis et cenluris Ecclefiafticis, quod ipfe A. L. ab Officio Lu-
dimagiftri, feu Xnftructoris, in villa de C. Dicecefis Eboracenfis, feu alibi

infra diccam Dicecefim noftram Eboracenlem, exercitioque et executione

ejufdem, Artifque Grammatices profeftione, necnon ab Authorum in-

terpretatione, fuperfedeat omnino et abftineat, in futurum : Admiflione
noftra, fibi (in vifitatione noftra) taliter qualiter facla et concefsa, in

aliquo non obftante, quam (ex caufis juftis et rationabilibus) per prae-

fentes revocamus, annullamus et calTamus, et pro caflata, annullata et re-

vocata haberi volumus. Moneatis infuper antedichim A. L. ac quofcunque
alios, quatenus cedant Willielmo F. ad exercendum munus Ludimagiftri
in di&a Villa de C. per Nos legitirne admiflb, eundemqueWillielmum F.

ad
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ad fungendum Officio Inftru&oris in villa praelibata, juxta admiflionem
noftram ei inde fadtam, admittant et permittant, fine impetitione et

vexatione alicujus eorum ; fub pecnis prsedictis eiidem imponendis et infli-

gcndis. T)af fub Sigillo Vicarii noftri, &c.

Muntts Lu- LXV. Inhibitio contra Subpr^ceptorem, ne doceat ulterius, infra ^Dioe-

dimagiftri. Cefin Epifcopi.

Hvpod^ 1/D. permiffionc divina W. Epifcopus, Univerfis et fingulis Clcricis

daicalus. l\ et Literatis quibuicunque, in et per totam Dicecefin noftram ubi-

t_/~V"\J libet conftitutis, Salutem. Vobis conjunctim et divifim committi-
Inhibuio. mnS) ac flrmiter injungendo mandamus, quatenus inhibeatis, feu inhi-

MxMtnrT frei"i faciatis, peremptorie R. B. Hypodidaicalo pratenib liberx Scholae,

in Villa de W. in Comitatu S. noftraque Diceccfi, fundatas (cui Nos etiam

tenore prxfentium fic inhibemus) ne ipfe ulterius Officium Hypodidai-
cali, in dicta libera Schola, intra Villam dc W. przcdictam fundata, vel

in aliqua alia Schola, intra Diceccfin noftram, cxercere prsefumat aut at-

tentet } fub pcena Juris et Contemptus. Et quid in praemiifis feceritis,

Nobis debite certificetis, una cum prxfentibus, 'Dat' fub figillo noftro

Epifcopali, &c.

Munus Lu- LXVI. Citatio, cum Intimatione, contra Ludimagiflrum, ad refpon-

dimagiflri. dendum Articulis, propter Ojjicii fui Negligentiam.

gw] (^ EORGIUS BARNARDISTON, Artium Magifter, in et per

Offi -ii xJT totum Archidiaconatum Huntingtonicnfem Commifftrius, et Of-

(_/"V\j ficialis, rite et legitimc conftitutus, Univerfs ct fingulis Ciericis et Li-
Cicatio cc tcratis quibufcunque, infra Archidiaconatum Huntingtonienfem pra>
Iotimatio. dictum ubilibct conftitutis, Salutem. Vobis conjun&im et divifim com-

zzjfaf^ mittimus, ac firmiter injungcndo mandamus, quatenus citttis, ieu citari

faciatis percmptoric, magiftrum Samuclem Brown, Ludimagiftrum,

dc Stevenagc in Comitatu Hcrtfordise, Archidiaconatus Huntingtoni-

cnfis antedicti, noftrxquc Jurildictionis, quod compareat coram Nobis,

noftrovc Surrogato, fcu alio Judicc in hic partc compctcntcquocunque,

in Ecclcfia parochiali dc Hatficld, in Comitatu prscdicto, dic Martis,

dccimo tcrtio (vidclicct) dic mcnfis Aprilis proximo iuturi, intcr horas

nonam et duodccimam, antc mcridicm ejufdem dici, certis Articulis,

Capitulis, fivc Interrogatoriis, mcram animx fiias lalutcm, morumquc
ct CXCefluum iuorum rcibrmationcm Ct corrcctioncm, ct prarlcrtim Ncg-
ligentiam fuam in czccutionc Officii fiii, Ludimagiftri, in Oppido dc

Stcvenage prxdicta, conccrncntibus, ci cum vcncrit, cx Offjcio noftro,

:v\ promotionem Johannis Day, unius Parochianorum dc Stevenage pne-

dicti, objicicndis ct miniitrandis, dc juftitia reiponfurusj ac cauiam
rationabilcm
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rationabilem et legitimam (fi quam pro fe habeat, aut dicere fciat) qudre Munus Lu-

Licentia, pro Officio Ludimagiftri prasdi&o, alias ei conceffa, proptcr Neg- dima^prL

ligentiam luam in executione Officii Ludimagiftri praedicti, revocari et f\»A^O
canceilari non debeat, in debita juris forma di&urus et allegaturus ; Ulteri- N gL-ctus

ufque fa&urus et recepturus quodjuftum fuerit, in hac parte. Intimetis Officii.

praterea, feu intimari faciatis peremptoric, qubd fi ipfe, die, horis et r^T^Y
loco prsedi&is, non comparuerit, aut comparens caufam rationabilem et

i nt imat j0>

legitimam, in contrarium, non oftenderit, Nos^ Commilfarius ante- cyv^NJ.
dictais, nofterve Surrogatus, aut alius Judex in hac parte competens, ad

revocationem et annullationem Licentia?, pro executione Officii Ludi-

magiftri, alias ei concefTas, et ad pronunciationem ejufdem pro nulla et

vacua, ob caufas praedi&as, procedere intendimus et intendit, procedemus

aut procedet, ipfius (fic citati et intimati) abfentia, feu potius contu-

macia, in aliquo, non obftante. Et quid in prasmiffis feceritis, Nos,
noftrumve Surrogatum, aut alium Judicem, in hac parte competentem,
quemcunquc, debite ccrtificetis, una cum praefentibus : *Datis nono die 1 685.

menfis Martii, anno Domini (Stylo Anglia?) millefimo fexeentefima

oc\ogefimo quinto.

Munus Lu*

LXVII. Articuli ex Officio Judicis, miniftrati contra LudimagiJlrum}

dim^^P'
abfque Licentia, ^Pueros Artem Grammatices edocentem. rO\_/~>

Non licen-

N Dei Nomine Amen. Nos Humfredus Henckman, Le- tintus.

gum Do&or, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini COTN^
Johannis, permiffione divina London Epifcopi, Vicarius in fpi- Aa^ l CX

ritualibus gcneralis, necnon Curix Confiftorialis Epifcopalis London (_/"V"NJ
Officialis principalis, legitime conftitutus, Tibi Jacobo Prefton, de E* Autogr.

Brentford nova, in parochia de Hanwell in Comitatu Middlefexias,

Dicecefeos London prasdiclse, Articulos, Capitula, five Intcrrogato-

ria, omnia et fingula infrafcripta, meram animas tuse falutem,

morumque et exceffuum tuorum reformationem et correctionem,

concernentia, et prasfertim in erudiendo Pueros, infra parochiam
prsedidtam: abfque Licentia ab Ordinario loci, in ea parte, primo
obtenta, ad promotionem Johannis Le Hunt, Clerici, miniftra-

mus et articulamur, prout fequitur j videlicet.

1. Imprimis, Tibi objicimus et articulamur, g)iibd tu fcis, credis, vel

audivifti, quod, per Canones, et Conftitutiones Ecclefiafticas, et Leges
hujus inclyti Regni Magnas Britanniae, inter alia, ordinatum et provi-
fum eft

:
* Qiibd nemo, five Schola publica, five in privatis iEdibus, * Vide Cano».

Pueros docebit aut erudiet in Literis Grammaticalibus, nifi qui, ab^™ 16035

Epifcopo Diacefano, vel loci Ordinario, Licentiam manuet figillo fuis
77 ''

roboratam obtinuerit. Et objkimus et articulamur conjunclim, et di-

vifim, et de quolibet. 2. Item,

r
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Munus Lu- 2. Item, Tibi Objicimus et articulamur, Qubd Annis Domini 1715
dimagiftri. e^ 171 6, menfibufque in eifdem Annis refpcctive concurrentibus,

rvjC^ necnon menfibus Martii, Aprilis, Maii et Junii, Anno Domini 171 7,
Non liccn-jam currentc, eorumve menfium uno five aliquo, tu prxfatus Jacobus

mtus. Prefton fuifti, et in prxfenti es, de Brentford nova, in parochia deHan-
^O^TN^ well prxdicta, et Jurifdictioni noftrac notorie fubditus et fubjectus

;

Officio
' Qiiodque tu prxfitus Jacobus Prefton nullam habuifti, nec habes, Li-

t_^V"\J ccntiam five Facuftatcm ab Epiicopo London, vel a Nobis, noftrove

Surrogato, nec a reveiendiifimo in Chrifto Patre ac Domino, Domino
Gulicimo, Providentia divina Cantuarienfi Archiepifcopo, totius An-
glixPrimate et Metropolitano, vel ab ejus Prsedecefibribus, ad erudien-

dum et docendum Liberos in Literis Grammaticalibus, infra parochiam
pracdictam. Hocque fuit et eft verum, publicum et notorium. Obji-

cinuts tamen et articulamur de quolibet alio temporis fpatio, majori,

medio, vcl minori ; Et Objicimus et articulamur ut fupra.

3. Item, Tibi Objicimus et articulamur, Qubd pramnfTis non obftan-

tibus, ied vcris exiftentibus, tu prxfatus Jacobus Prefton, per totum et

omne tempus prxdictum, docere et publice erudire Pueros Literis Gram-
maticalibus, infra parochiam predictam, abfquc aliqua Licentia ab

Ordinario loci (juxta Canoncs, in ea parte, editos) obtenta, aufus es et

praeiumpfifti, coique docuifti et doces in pradcnti ; in Contemptum Ju-
ris, et Jurildictionis noftra*. Et Objicimus et articulamur de quolibet

alio temporis fpatio, majori, medio, vel minori ; ac ut iupra.

4. Item, Objicimus et articulamur, 6>ubd ratione praemifforum, tu,

praefatus Jacobus Prcfton, fuifti etesjuxta Leges, Canones, et Gonftituti-

ones Ecclefiafticas hujus Regni, debite et canonice corrigendus, et

punicndus. Ac objicimus, et articulamur ut fupra.

5. Item, Objicimus et articulamur, Qubd de et fuper prsemif-

fis, omnibus et fingulis, iiiit ct cft cx Parte et per Partem prxfati Jo-
hannis Lc Hunt, Clcrici, ad Nos Judicem antedictum, ct dictam Curiam
Confiftorialcm Epifcopalcm Londinenfcm, rite et legitime, in hacparte,

dictum et qucrclatum. Ac objichnus et articulamur ut fupra.

6. Item, Objicimus et articulamur, ^^praemiiTa, omnia et fingula,

fucrunt et iiint vera, publica, notoria, manifefta, paritcr et famofa ; ac

dc ct fuper eifdem laborirunt ct, in prxienti, laborant publica vox et

Fama. Unde (facla fidede Jurc, inhacparte, requifita) petit Pars ifta

promovcns Jus et Juftitiam, cjulqueComplemcntum, fibi, ct Parti fuar,

in prserniflis omnibus ct fingulis, ct ca concernentibus quibuicunque,

iieri ct miniftrari, cum cilcchi : Tcque pnelatum Jacobum Prcfton,

proptcr pucmiifa, debite ct canonice corrigendum ct puniendum fbrc

dccerni : Necnon in /^xperifis legitimii%
cx Parte ct pcr Partem antedicti

Johannis Lc Hunt, in hac parte iaclis et facicndis, eidemque vcl Parti

mte iolvcndis, condemnari j et condemnatum ad debitam Solutionem

a carundem
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earundem legitime cogi et compelli, per Nos ct noftram Sententiam de- Munus Lu-

finitivam, five noftrum finale Decretum, in hac parte ferendum : Ulte- diwagiflri.

riufque fieri, ftatui et decerni, in prasmifTis, quod juftum fuerit m hac rOCH!
parte : Tramiffa proponens conjunctim et diviilm \ non arctans fe ad Non liccn-

omnia et fingula prsemifla probanda, nec ad Onus fuperfluse Probationis tiatus.

eorundem, de quo proteftatur
; fed quatenus probaverit in prasmiffis, J^^TN^

eatenus obtineat in petitis ; Juris Beneficio in omnibus femper falvo;
officio

*

^
noftrum Officiumy

in hac parte, implorando. O^V^VJ

LXVIIL Subftitutio muneris Epifcopalis, pro Tueris (ab altero Epifi Puerorum

copo) confirmandis. Confirma-

tio.

JO H AN N E S, permiflione divina, Lincolnienfis Epifcopus, Vene- ^^jTf^ '

rabili Confratri noftroDominoMATH^o, C. Epifcopo, &c. Salutem Subititutio
et fraternam in Domino Charitatem. Licet Curam Nobis in Dicecefi noftra Epifcopa-

Lincolnienfi, ex Alto commiiTam, pro poffe et viribus noftris regere, ac lis.

ca quae noftro incumbunt Officio Paftorali exercere, quantum cum Deo L/V"NJ>
poffumus, curaverimus ; noftrx tamen Dicecefis Amplitudo plerumque ungiand'
Nos impellit, ut, in noftri Oneris relevamen, aliorum utamur SufFragio : Mem.FoLiQo;

Ad confirmandum igitur,Vke et Authoritate noftris, quofcunque Pueros

(noftras Dicecefis Lincolnienfis) natos et nafcituros, Ipfbfque, et Plebem
(tempore Confirmationum eorundem) inibi aftantem, five genufle-

ctentem, benedicendum (aliis Juribus noftris Epifcopalibus, Nobis om-
nino, fpecialiter refervatis) Fraternitati veftras (de cujus Confcientias

puritate, Scientiae et Morum gravitate, plurimum confidimus) tenore

prasfentium Vices noftras committimus, et plenam in Domino Potefta-

tem per pradentes, ad noftrum Beneplacitum duntaxat duraturas ; T)af
fub Sigillo noftro apud Lincolniam, decimo tertio die menfis Maii,

anno Domini millefimo quingentefimo tricefimo quinto, et noftrse Con- Ijjfc
fecrationis Anno decimo quinto.

K DE
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Liccntia

conferendi.

Extra
Diocccfin.

Regifl. Linc.

Suttcn, Ce/e-

Iratio Ordi-

nttm, poft /#/.

«V Anno i 3

.

1292.

D E

ORDINIBUS SACRIS.
LXIX. Licentia, ab Epifcopo Dioecefano, celebrandi Ordines> in alia

Dicecefl, quibuflibet flatutis {a Jure) temporibus.

VENERABILI in Chrifto Patri Domino Olivero, Dei gratia,

Lincolnienfi Epifcopo, S. ejufdem miferatione, London Epiicopus,
Salutem, cum fincerse Dile&ionis afFectu. Nedum petita, fed etiam
majora (11 requirerentur a Nobis) Vobis annuentes pro viribus, Ut Cle-
ricos veftros, non iblum hac inftanti die Sabbati quatuor temporum, in

prima feptimana Quadragefimas, fed etiam cxteris Ordinum temporibus,
quoties Vos in noftra. Dicecefi prxfentes efle contigerit (fine iblemnitate

fcripturse toties innovandae, in omne tempus noftri regiminis, fumptura
effectum) in eadem Dicecefi ordinare poffitis, Vobis tenorc prxientium
concedimus liberam Facultatem. In cujus rei Teftimonium, fio-illum

noftrum prxientibus cft appenfum. T)af decimo quarto Cal. Martii
anno Domini millcfimo ducentcfimo nonagefimo iccundo.

LXX. Liccnti.i Epifcopi
c
DicecefaniJ ad conferendum Ordines, m

altera Dicccefi, certo quodam die (a Jure) flatuto.

\7ENERABTLI in ChriftoPatri Pomino
, Deigra-

tia Epiicopo Mcncvcnfi, Oi.ivlrus cjuidcm pcrmiffione Lincol-
nienfis Epifcopus, Salutem ct finceramin Domino Charitatcm. Votis
Veflris pro viribus annucrc cupicntcs, ut dic Sabbati quatuor tcmpo-
rum, in prima ieptimana Quadragefimac proximo futurae, quoicunque
Clericos veftros, ac noftros (lpeciales ad Vos Literas dimilforias obtincn-
tcs) infra Ditxccfim noftram ordinare poiBtis, WbtizmVobU tenorepra>
fentium concedimus Facultatem. *Da? apud Nettelham, feptimold.

lllj7' Fcbruarii, amio Domini millefimo ducentefimo nonagefimo feptimo.

LXXI. Alia
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LXXI. Alia Formula. Licenti*

conferendi.

GEORGIUS,permiffionedivinaLondon Epifcopus, THlefio No- pQO^-
bis in Chrifto, reverendo Patri et Confratri noftro, Theophilo, Extra

eadem permiffione divina Landavenli Epifcopo, Salutem in Domino Dicecefin.

fempiternam. Cum Nobis notorie conftiterit, et conftat, quampluri- L/~V~\J;

mos Scholares, habiles et idoneos, acGradibus infignitos, ad hanc Civi- * utogr'

tatem London profe&os effe, ad Ordines Clericales recipiendos, ab Epif-

copis (ratione Parliamenti nuper tenti) m hac Civitate nunc commo-
rantibus: Cumque Paternitas veftra verenda Ordines generales nunc
conferre, et celebrare intenderit, in hac noftra Dicecefi ; fi (ad hoc, noftra

Authoritate) licentiatum fuerit ; et, ut hoc re&e fieri poffit, Pater-

nitas veflra Licentiam noftram, in hac parte, concedi petierit : Nos igi-

tur, petitioni veftras favorabiliter inclinantes, Vobis ad confcrendos fa-

Cros Ordines, tam Diaconatus quam Presbyteratus, craftino die exiftente

die Dominico, vicefimo tertio die menfis Decembris, anno Domini mil-

lefimo fexcentefimo vicefimo primo, jam currente, publice in aliqua

Ecclefia parochiali, intra Diceccfim et Jurifdi&ionem noftras London,
quibufcunque perfonis, Gradibus infignitis, qui reperti et inventi fuerint

idonei, juxta Canones nuper cditos et provifos (obfervatis, in hac parte,

omnibus quse per Canones, et Conftitutiones Ecclefiafticas hujus Regni
Anglise, requiruntur) et non aliter, Licentiam, et Facultatem noftram

damus et concedimus, per prasfentes. In cujus rei Teftimonium, &c. t6zi*

LXXII. ^Difpenfatio Archiepifcopalis, pro Epifcopo, ad conferendum Licentia

Ordines, Clericis fua
c
DicecefedsJ extra tempora (pro Ordinibus cele- conferendi.

brandis) a Jure fiatuta. rOC^v
ExtKi

GULIELMtTS, providentia divina Cantuarienfis Arcbiepifco- Tempora.
pus, <&c. Revercndo in Chrifto Parti ac Domino, Domino Hum- (/y^ji

fredo, permiffione divina Sarum Epifcopo, et Confratri noftro perdi- ^" Llb-°ffi^

leclo, Salutem et gratiam in Domino fempiternam. Quum Nobis 7g .

fatis innotuit, Fraternitatem veitram, arduis Domini Regis et Eccle-

fise Negotiis detentam et impeditam, Ordines facros in Dominica Trini-

tatis noviffime prasterita (fecundum Ecclefise Anglicanse Morem et Cano-
nes) abfque praedictorum Negotiorum difpendio, conferre minime potu-
iffe : Quum etiam Nos certiores fecerit veftra Fraternitas, quampluri-

mos (do£trina et moribus aptos et idoneos) a Fraternitate veftra peti-

iffe, aliquos Diaconatus, aliofque Presbyteratus, Ordine facro infigniri

;

veftramque Fraternitatem illis Ordines dictos refpective conferre et

impendere voluiffe : Nos tam jufte petitioni affentiri volentes, Tecum
per prafentes dilpenfamus, et Fraternitati veftraj Diaconatus et

K 2 Presbyteratus
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Lhentia Presbyteratus Ordines conferendi, quadam Dominica infra mcnfem
confereruh.

^
Junii, has prxientes fubfequentis, in Ecclefia veftra Cathedrali Sarum,

£=00*) vc ^- quacunque veftrae Dicecefeos Ecclefia Parochiali, Licentiam et Fa-
txcra cultatem noftras (his pr&fentibus) concedimus et impertimur : Confti-

T mpora. tutionibus et Canonibus quibufcunque, in contrarium, non obftantibus.
L/"V"NJ ^provifo femper quod hse Literar Vobis non proficiant, nifi regiftrentur et

fubfcribantur, per Clericum Regix Majcftatis ad Facultates, in Cancel-
laria. ^Daf fub Sigillo ad Facultates, vicefimo octavo die mcnfis Maii,

1662. anno Domini millefimo fexcentefimo fexagefimo fecundo, et noftrx

Tranilationis anno fecundo.

Litert Di- LXXIII. Litera dimifforia pro Ordinibus, ab alieno Epifcopo (non
mij]lri£^

proprio Dicecefano) fufcipiendis.

Extra T*DVA R DU S, providentia divina Eboracenfis Archiepifcopus, &c.
Dioccefin. jj Dilefio Nobisin Chrifto W.T. in Academia Cantabrigienfi Studenti,

r-OO^ et in noftra Dicecefi Eboracenfi oriundo, Salutem, gratiam et benedictio-

nem. Ut a quocunque Epifcopo Catholico, executionem fui Officii infra

Regnum Anglia; obtinente, Tibique facras manus imponere volente, ad
omnes facros Ordines, quos nondum es afTecutus, licite valeas promoveri,

eo non obftante, quod in didta Dicecefi noftra Eboracenfi oriundus exiftis

(dum tamen Ordinatori tuo Titulum exhibueris fufficientem, inven-

tufque fueris habilis ct idoneus, Moribus, Scientia, Doctrina, Natalibus

et ^Etate, ac aliud legitimum, quod Nos latet in praefenti, non obftite-

rit Impcdimentum) tam Epifcopo hujufmodi conferendi, quam Tibi

recipicndi Ordines fupradictos, tenore priefentium concedimus Faculta-

tem. T>af &c.

LXXIV. Alia Litcra dimifforia ^Dicecefani, pro Ordinibus ab Epif
copo, nonfuo, recipiendis.

Ex Auirvr, r ^HOMAS, providentia divina Cantuaricnfis Archiepifcopus, &c
Dileclo Nobis in Chrifto filio T. N. noftrarum Diceccfis ct Pro-

vinci.T, Salutem, gratiam ct bencdictionem. Ut a quocunquc Epif-

copo Catholico, & c. [prout in Formuld proximepruredent/ ] co non ob-

ftantc, quod in dicta Diceccfi noftra Cantuaricnfi oriundus exiftis

(dum tamen, ad hujufmodi Ordincs iulcipicndos, Litcratura, Moribus,

Scicntu, Katu ct ^Etatc, habilis ct idoncus fucris invcntus \ Titulumquc
Ordinatori tuo hujufmodi cxhibucris liifficicntcm ; aliudquc Canonicum,

quod Nobis Iatet, non obftat Impcdimcntum) liberam Tibi rccipicndi,

ct cuicunquc Epifcopo Ordincs hujulinodi confcrcndi, tcnorc prasfenti-

um, plcnam in Domino conccdimus Potcftatcm et Facultatcm. In

cujus rci Tcftimonium, crc. Dat' &c.
LXXV. Alia
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LXXV. Alia Formula. Liter*

Dimijforia.

HERBERTUS, permiilione divina Herefordienfis Epifcopus, 1D/- L/~V\J
lefio Nobis in Chrifto D. B. in Artibus Baccalaureo, parochiae de ^-A-/^

C. in Dicecefi noftra Herefordienfi, Salutem, gratiamet benedictionem.
\yv3zzttm

Ut a quocunque Epifcopo Catholico, &c. \_utfupra~] (dum tamen Ordi- {y\T\J\
natori tuo Titulum exhibueris fufficientcm, ac Literatura, Moribus, Con- Ex Autogr.

ditione, et ^Etate repertus fueris habilis et idoneus, aliudque Canonicum
in hac parte non obftat Impedimentum) tam Tibi Ordines fupradi&os

recipiendi, quam cuicunque Epifcopo Catholico hujuimodi Ordines con-

ferendi, Licentiam et Facultatem noftras (quantum in Nobis eft, et

hujus inciyti Regni Anglias Jura patiuntur) benigne in hac parte con-

cedimus et impertimur, per praefentes. In cujus rei Teftimonium, figil-

lum Vicarii noftri in ipiritualibus generalis prasfentibus appendi fecimus

:

T>at' vicefimo feptimo die menfis Septembris, anno Domini millefimo 1684.
iexcentefimo octogefimo quarto.

LXXVL Alia Formula.

EDMUN DUS, permiffione divina London Epifcopus,
<Dik£?o Ex. Autcgr,

Nobis in Chrifto W. T. Artium Baccalaureo, London Diceccfeos

pra^dictae et Jurifdictionis noftras, Salutem in Domino fempiternam.
Ut a quocunque Epifcopo Catholico, Gratiam et Executionem Officii

fui, infra hanc partem magnse Britannise, vocatam Angliam, obtinente

et habente, Tibi iacras manus imponere volente, in facros Ordinesr

quos nondum es affequutus, valeas licite promoveri, eo non obftante
y

quod infra Dioecefin London prazdictam moram facias (dummodo ad hu-
jufmodi Ordines fufcipiendos, Scientia, Moribus et ^Etate, habilis et

idoneus fueris inventus et repertus ; dummodoque aliud Canonicum non
obfiftat, in ea parte, Impedimentum) tam Epifcopo hujufmodi confe-

rendi, quam Tibi recipiendi Ordines praedicros, Licentiam in Domino,
tcnore prsefentium, concedimus ipecialem. In cujus rei Teftimonium,
Sigillum Officii noftri (quo in hac parte utimur) prasfentibus apponi
fecimus. Daf primo die menfis N. anno Domini, fyc* et noftrae Tranf-
lationis anno, &c.

^Avn. JLiterte dijpenfatoria Archiepijcopales, adrectpiendtimurdi- uter^

nem T)iaconatus, inqualibet T)icecefi> per totam Trovinciam, etiam Dimffin**
LXXVII. Literte difpenfatoria ArchiefifeopaleS) ad recipiendum Ordi- Litera

nem Tiaconatus, inqualibet

extra tempora a Jure ftatuta

G
Extra

ULIELMUS, providentia divina, Cantuarienfis Archiepif- Tempora.

copus, &c. T)ilecfo Nobis in Chrifto N. B. in Artibus Ma- iy~V~\J

1 giftro,
Ex Autogr.
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iJtera giftro, Salutem et gratiam. Ut a quocunque Epifcopo Catholico,

Dimijforia. Officii fui executioncm obtinente et exercente, in quacunque Eccle-

pOCH fia, five Capella, ubi Epifcopus hujufmodi moram traxerit, perProvin-

Extra ciam noftram Cantuarienfem, ubilibet conftituta, aliquo die fefto, live

Tempora. profefto, ctiamfi cxtra tempora, a Jure Canonibus et Conftitutionibus

C/"V"\J Ecclefiafticis, ftatuta, id fieri contigerit, ad iacrum Diaconatus Ordi-

nem, juxta morem et ritum Ecclefiae Anglicanx, in ea parte pie ct fa-

lubriter editum et ordinatum, licite valeas promoveri (dummodo ^Etate,

Moribus, et Literatura, idoneus repertus fueris, fuper quibus Ordinantis

confcientiam diftri&e oneramus, ac modo aliud Canonicum tibi, in ea

parte, non obfiftat Impedimentum) Licentiam et Facultatem noftras,

tam cuicunque Catholico Epifcopo, hujuimodi Ordinem conferendi,

quam tibi eundem recipiendi, benigne concedimus et impertimur, per

praefentes j contrariis Canonum Inftitutis non obftantibus quibufcunquc.

In cujus rei Teftimonium, figillum (quo, in hac parte, utimur) pra>
fentibus apponi fecimus. ^Dat' cXc.

O^OO LXXVIII. Certificatorium Regi<e Majeftati faflutn, pro quodam Socio
Litera Collegn Academite Cantabrigienfis \

Quod Gradum obttnet Artium Ma-
Tejtmoni-

giflrt, gaudetque Scholarium in eadem Univerfitate Trivilegiis.

Ab Acadc- XLLUSTR I S S I MJE ac potentiflfimx in Chrifto Principi ac Dominx,

mia. X. Dominse noftrx Elizabeth/e, Dei gratia Angliae, Francix et Hi-

IS^/~\J berniae Reginx, Fidci Defenlbri, &c. Veftrxve Regix Majeftatis hono-
Ex Autcgr.

rabiijkus £)omjmS etMiniftris, ad Regni Bancum fedentibus, vel aliis qui-

bufcunque Jufticiariis, per Celfitudinem Regiam in hac parte legitime

deputatis, vejler humilis et devotus Johannes Stokes, facrse Theologix

Profcffor, Almx Univcrfitatis vcftrx Cantabrigienfis Procancellarius,

omnimodas Obedicntiam ct Subje&ionem tantx Principi debitas. Cum
miper Nos adicrit Galfridus Downcs, Artium Magifter, ac unus Socio-

rum Collcgii fancli Johannis Evangcliftx, in Univerfitatc prxdicta, iiip-

plicans quatenus vcftram Majcftatcm, veftrxve Celfitudinis Jufticiarios

quolcunquc, ccrtiorcs reddercmus de ejus Statu et Conditionc, quibus

hic cft et habctur: Officii nofiri cfie duximus (ad cjus rcquifitioncm)

Veftrx Amplitudini, veftrxve Majeftatis Jufticiariis quibuicunquc, flgni-

ficarc, di£tum Galfridum Downes cifc Scholarcm, Artiumque Ma-
giftrum, ac unum Sociorum dicti Gollegii (ut prxfcrtur) Scliolaii-

umquc Privilcgiis gaudcrc, ficquc communiter tcncri et liabcri apud
Nos

;
prout certificamus pcr prxfcntes. In CUJUS rci Tcftimonium,

figillum Officii noftri prxicntibus apponi fecimus : T)atis Cantabrigix,

c. Anno, cyc.

LXXIX. Litera

DE ORDINIBUS SACRIS. 71
Litera Te-

LXXIX. Litera Teftimoniales pro Rectore Ecclefia ;
Quod per quin- fiJj!^l

quennium, in Univerfitate Oxonienfi, Studiis invigilavit \ ibidemque rQCl
Moribus Vitam adornavit, interea, laudabilibus. Ab Acade-